БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

  ПРИКАЗ

16 февраля 2016 г.
                         № 17
                                                  г. Элиста

О внесении изменений

в приказ от 30.11.2015 г. № 125
«Об организации работы по аккредитации

 граждан в качестве общественных наблюдателей»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 12 января 2015 г. № 2 г. «О внесении изменений в Порядок аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июня 2013 г. № 491» и во исполнение приказа Министерства образования и науки РК от 09.11.2015 г. № 1490 «Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Республике Калмыкия в 2016 году»,   п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ БУ РК «Центр оценки качества образования» от 30.11.2015 г. № 125 «Об организации работы по аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей» следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить график приема заявлений
 граждан на аккредитацию в качестве общественных наблюдателей:
-  на досрочный этап с 01 марта по 03 мая 2016 года по средам, пятницам с 14.00 ч. до 17.00 ч;

- на основной этап с 01 апреля по 26 июня 2016 года по средам, пятницам с 14.00 ч. до 17.00 ч.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем директора Нюдлеевой С.Н.
Директор                                                                                                         Э.В. Баринов

С приказом ознакомлена:

Нюдлеева С.Н. ____________